お客様 各位

対象外」に該当する』との回答がありました。

つきましては、  ５月15日（土）から通常営業を再開 いたします。

詳細につきましては、当スクールフロントにてお知らせいたします。

今後ともご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

2021/5/14

サリュートインドアテニススクール つるみ

インドアテニススクール通常営業再開 について

平素より、当テニススクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

「まん延防止等重点措置区域」に伴う休業要請により、5月31日（月）まで、屋内テニス施設の

時短営業の予定でしたが、神奈川県より『常時指導者がいる屋内テニススクールは、「休業要請

	20210514_01